[image: image1.jpg]BAITKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOM PAFIOHBI MYHMIIMITAIIL
PANOH COBETBI

452000, BoroGo#, Kz ypam, 116
Tea. 4-10-43. cpaxc. 3-20-77

COBET MYHMIMITAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHMIA PAROH
PECTIVEJIMKHM BALUKOPTOCTAH

452000. r. BeacGedn. ya. Kpacuas. 116
Tea 4-10-43. dpaxc. 3-20-77

                 KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

    «23 » августа 2024 й.                         №   694              «23»  августа 2024 г.

О безвозмездном приеме в муниципальную собственность муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан движимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», в соответствии с решением Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 7 августа 2024 года №373, учитывая обращение муниципального бюджетного учреждения «Белебеевский коммунальник» муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в целях эффективного управления муниципальным имуществом, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в установленном порядке в муниципальную собственность (состав казны) муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан движимое имущество – КамАЗ самосвал 65115, государственный регистрационный номер М896АС 102, балансовая стоимость – 1 746 504,00 руб., остаточная стоимость – 0 руб., находящееся в собственности городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике (Хабибрахманов Д.Ф.).

Председатель Совета
С.А. Лущиц